

Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11
3500 Værløse
CVR-nr. 37005606

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2018

Dirigent

Navn: Jesper Kenneth Kargaard Fineman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11

3500 Værløse

CVR-nr.: 37005606

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jesper Kenneth Kargaard Fineman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer en ejendom der er fuldt udlejet til Fineman A/S.

Årets resultat viser et overskud på 149 t.kr. mod 95 t.kr. Dette vurderer ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		521.744	461
Af- og nedskrivninger	1	(121.558)	(122)
Driftsresultat		400.186	339
Andre finansielle omkostninger	2	(209.069)	(217)
Resultat før skat		191.117	122
Skat af årets resultat	3	(42.046)	(27)
Årets resultat		149.071	95
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		149.071	95
		149.071	95

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.964.175	7.085
Materielle anlægsaktiver	4	6.964.175	7.085
 Anlægsaktiver		 6.964.175	 7.085
 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.279	0
Periodeafgrænsningsposter		27.659	29
Tilgodehavender		31.938	29
 Likvide beholdninger		 180.641	 167
 Omsætningsaktiver		 212.579	 196
 Aktiver		 7.176.754	 7.281

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		209.327	60
Egenkapital		259.327	110
Udskudt skat		94.851	68
Hensatte forpligtelser		94.851	68
Gæld til realkreditinstitutter		3.297.157	3.499
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		680.486	866
Deposita		254.000	254
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.231.643	4.619
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	423.525	424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	26
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.063.056	1.984
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.582	0
Anden gæld		64.770	50
Kortfristede gældsforpligtelser		2.590.933	2.484
Gældsforpligtelser		6.822.576	7.103
Passiver		7.176.754	7.281
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	60.256	110.256
Årets resultat	0	149.071	149.071
Egenkapital ultimo	50.000	209.327	259.327

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	121.558	122
	121.558	122
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.340	76
Renteomkostninger i øvrigt	129.729	141
	209.069	217
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.303	0
Ændring af udskudt skat	26.743	27
	42.046	27
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		7.262.380
Kostpris ultimo		7.262.380
Af- og nedskrivninger primo		(176.647)
Årets afskrivninger		(121.558)
Af- og nedskrivninger ultimo		(298.205)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.964.175

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	197.925	198	3.297.157	2.508.900
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	225.600	226	680.486	0
Deposita	0	0	254.000	254.000
	423.525	424	4.231.643	2.762.900

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GD af 13. januar 1999 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.964 t.kr.
